

**EKISYS spol. s r.o.**

držitel certifikátu jakosti

QMS - EN ISO 9001:2008

Hvězdná 35/V  
377 05 Jindřichův Hradec  
IČO: 25188275

DIČ: CZ25188275

tel/fax

mobil

e-mail

[www.ekisys.cz](http://www.ekisys.cz)Město Jindřichův Hradec  
Klásterská 135/II  
377 22 Jindřichův Hradec**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Oprava střechy nad pavilonem školní kuchyně Základní školy Jindřichův Hradec III, Vajgar 692

**Rozsah :** - dle zadání **18,6 x 36,90m** **686m2****Popis :**

lokální opravy a vyrovnání stávající krytiny-podkladu  
zateplení vodorovné plochy střechy polystyren EPS stabil v tl.140mm  
separace sklovláknitý Vlies 120g - vodorovná plocha střechy  
podklad geotextilie S 300g - atiky a svislé plochy  
krytina PVC folie Fatrafol 810 nebo LogicRoof V-RP, mechanicky kotvená, vytažená na zhlaví atik, sokly nástaveb  
ztužení zhlaví atik - deska OSB  
oplechování Viplanyl: okapnice atik  
koutová připevňovací + stěnová ukončovací lišta  
nové vtokové vložky PVC + ochranné košíky DN 100mm prodloužené - 2ks  
komínek ZTI - nástavec opracování PVC + nátěr - 5ks  
větrací hlavice VZT - opracování PVC + nátěr - 6ks  
tvarovky pvc na detaily, prostupy  
revitalizace stávajících hromosvodů střechy - stojánky, drát, svorky + revize  
VRN - doprava, jeřáby, úklid, likvidace odpadů

**Položky :****materiál**

polystyren EPS Stabil tl.140mm	650m2	á 159,-	103350
ztužující deska OSB	67,6m2	á 77,-	5205
separační textilie Filtek V	700m2	á 12,-	8400
podkladní geotextilie S 300g	100m2	á 15,-	1500
pvc folie Fatrafol 810/Logicroof V-RP	830m2	á 110,-	91300
kotva systém Teleskop 125+vrut GBST 100	2800ks	á 7,50	21000
Viplanyl okapnice rš.200mm	116bm		
koutová rš.70mm	116bm		
stěnová rš.100mm	6bm	celk.32m2	á 330,-
			10560
spojovací materiál k oplechování,OSB	1kpl	á 2700,-	2700
vtok pvc DN 100mm + košík	2ks	á 400,-	800
tvarovka pvc - rohy,kouty	16ks	á 15,-	240
detailová pvc folie,čistič pvc,vrtáky,tmely	1kpl	á 2000,-	2000

**montáž**

kompl.zateplení,krytina,oplechování,OSB	686m2	á 100,-	68600
---	-------	---------	-------

**dodávka + montáž**

revitaliz.hromosvody střechy+revize (stojánky,drát,svor.)	200bm	á 100,-	20000
---	-------	---------	-------

VRN doprava,manipulace,odpady	kpl	á 10005,-	10005
-------------------------------	-----	-----------	-------

**Celkem střecha pavilon školní kuchyně bez DPH****345 660 Kč**

Oprava střechy nad pavilonem školní kuchyně Základní školy Jindřichův Hradec III, Vajgar 692

celkem bez DPH

+ DPH 21%

**345 660,00 Kč**

72 588,60 Kč

**Celkem střecha nad pavilonem školní kuchyně vč.DPH 21%****418 248,60 Kč**V J.Hradci 19.ledna 2018  
Vyřizuje : Tomáš Tržil-jednatel  
tel. [redacted]

**EKISYS spol. s r.o.**

držitel certifikátu jakosti

QMS - EN ISO 9001:2015



ISO 9001  
LL-C (Certification)



CERD  
SECURITY

Hvězdná 35/V

377 05 Jindřichův Hradec

IČO: 25188275

DIČ: CZ25188275

bank.spojení : KB as,č.ú.19-0318070287/0100

tel/fax

mobil

e-mail

[www.ekisys.cz](http://www.ekisys.cz)

Město Jindřichův Hradec

Klásterská 135/II

377 22 Jindřichův Hradec

## CENOVÁ NABÍDKA

Oprava střechy nad pavilonem školní kuchyně Základní školy Jindřichův Hradec III, Vajgar 692

Druh prací	CPV
stavební práce	123456-00

### Popis opravy :

lokální opravy a vyrovnání stávající krytiny-podkladu

zateplení vodorovné plochy střechy polystyren EPS stabil v tl.140mm

separace sklovláknitý Vlies 120g - vodorovná plocha střechy

podklad geotextilie S 300g - atiky a svislé plochy

krytina PVC folie Fatrafol 810 nebo LogicRoof V-RP, mechanicky kotvená, vytažená na zhlaví atik,nástavbu ztužení zhlaví atik - deska OSB

oplechování Viplanyl: okapnice atik - přeloženo přes ponechané původní oplechování  
koutová připevňovací + stěnová ukončovací lišta

nové vtokové vložky PVC + ochranné košíky DN 100mm prodloužené - 2ks

komínek ZTI - nástavec opracování PVC + nátěr - 5ks

větrací hlavice VZT - opracování PVC + nátěr - 6ks

tvárovky pvc na detaily, prostupy

revitalizace stávajících hromosvodů střechy - stojánky, drát, svorky + revize

VRN - doprava, jeřáby, úklid, likvidace odpadů

### Nabídková cena :

345 660,00 Kč bez DPH

72 588,60 Kč DPH 21%

**418 248,60 Kč včetně DPH 21 %**

V J.Hradci 19.ledna 2018

Vyřizuje : Tomáš Tržil-jednatel

tel.: [redacted]

